令和４年 ６月 ９日
保護者各位

大宜味村立大宜味中学校
校 長 具志堅 仁一

（公印省略）

日曜授業参観・サイバー犯罪防止教室について【再】

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。

  さて、みだしのことについて、下記の通り日曜授業参観を計画しています。また、「サイバー犯

罪防止講演会」も予定しています。

  つきましては、新型コロナウイルス感染防止に努めながら実施していきたいと思いますので、

多くの保護者の皆様にご参観いただきますようお願い申しあげます。

記

１ 期日  令和４年 ６月１２日（日）  ※１３日（月）小中共に振替休日

２ 日程

①午前中（１～４校時 授業参観）

校時 時 間 1 年 ２ 年 ３ 年 3年海染

１校時 ８：３０～ ９：２０ 英 語 理 科 国 語 自立

２校時  ９：３０～１０：２０ 社 会 英 語 数 学 数学

３校時 １０：３０～１１：２０ 音 楽 数 学 理 科 国語

４校時 １１：３０～１２：２０ サイバー犯罪防止教室（体育館）

   ※都合により、時間割は変更になる場合があります。ご了承ください。

  ②下校時間  ～１２：４０

   ※できるだけ、保護者と一緒に下校してください。

   ※下校バス （一斉下校、小学生・中学生）もあります。【１２：４０発】

３ サイバー犯罪防止教室

  ① ねらい  ＳＮＳ・ＬＩＮＥ等の使い方を考え、犯罪被害に巻き込まれないようにする態度を身

に付ける。

  ② 講 師  県警サイバー犯罪対策係  宮城 栄一郎

  ③ 参 加  全校生徒・保護者

４ 確認事項

※ 当日ご本人またはご家族に体調がすぐれない場合はご参観・ご参加をお控えください。

※ 校内においては、マスクの着用や手指消毒・検温等にご協力ください。

※ 新型コロナウイルス感染の状況により、予定していたＰＴＳＡ親睦ボレーボール大会は延期

します。詳しくは、公文をご確認ください。